令和 5 年 1 月吉日

本社事務所移転のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび弊社では下記のとおり本社を移転することとなりました。

これを機に社員一同、気持ちを新たにより一層社業に専念する所存でございます。

何卒倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

尚、誠に勝手ながら、移転に伴うお祝い、祝花等のお心遣いにつきましては謹んで

辞退させていただきます。

敬具

藤光樹脂株式会社

代表取締役社長 池神 学

記

1．新 住 所  〒108-0014

   東京都港区芝五丁目 31 番 17 号 PMO 田町 10 階

   電話番号：03-6400-3050（代表）

   FAX 番号：03-6400-3055

2．電 話 番 号  各部門の電話番号は、下記のとおりすべて新番号へ変更となります。

部門名  営業 1 グループ：03-6400-3051

  営業 2 グループ：03-6400-3052

  営業 3 グループ：03-6400-3053

  管理部    ：03-6400-3054

3．臨 時 休 業  令和 5 年 2 月 17 日（金）午後

4．営業開始日  令和 5 年 2 月 20 日（月）

以上

≪ 別紙 ≫

【 ご案内地図 】

◎地下鉄・都営浅草線

「三田駅」Ａ３番出口より徒歩 1 分

◎地下鉄・都営三田線

「三田駅」Ａ７番出口より徒歩 3 分

◎ＪＲ

「田町駅」三田出口より徒歩 2 分